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	Të dhëna personale


[image: ]

	Emri dhe mbiemri
	
	Bejtulla Kamberi

	Adresa 
	
	Rruga.101, f.  Negotinë,  Komuna e Vrapçishtit

	Telefon 
	
	[bookmark: _GoBack]02 3241826
	

	email adresa 
	
	bejtulla.kamberi@gmail.com



	Nacionaliteti 
	
	Shqiptar



	Data e lindjes 
	
	22.08.1977



	Gjinia 
	
	Mashkull






	Arsimimi 

	

	Data dhe vendi
	
	1999 -Tiranë – Republika e Shqipërisë

	Titulli i fituar 
	
	Profesor i EDUKIMIT FIZIK

	Emri i institucionit 
	
	ILKF “ VOJO KUSHI” Tiranë



	Data dhe vendi
	
	 2023-Tetovë 

	Titulli i fituar 
	
	Magjistër i DIPLOMACISË

	Lëndë primare 
	
	Magjistër i DIPLOMACISË

	Emri i institucionit 
	
	UEJL- Univerziteti i Europës Jug Lindore

	Nivel i klasifikimit vendas dhe i jashtëm 
	
	Master  

	Informacione të vlefshme
	
	


  










	[bookmark: _Hlk171948598]Përvojë pune 



	[bookmark: _Hlk171939172]
Data 
	
	1999- 2009 (10 vjet) 

	Pozicioni/vendi i punës 
	
	Profesor  

	Aktivitete kryesore dhe përgjegjësi
	
	Profesor i EDUKATËS FIZIKE

	Emri i punëdhënësit 
	
	SHFK “Naim Frashëri” Negotinë   1999-2009


	
	
	

	[bookmark: _Hlk171939298]
Data 
	
	2009 -2019   (10 vjet) 

	Pozicioni/vendi i punës 
	
	Profesor  
Përgjegjës i paraleleve të gjimnazit Negotinë
Drejtor shkolle

	Aktivitete kryesore dhe përgjegjësi
	
	Profesor i EDUKATËS FIZIKE

	Emri i punëdhënësit 
	
	SHMK” GOSTIVAR” GOSTIVAR 2009


	
	
	



	[bookmark: _Hlk171948673]                    Data 
	
	2019 -2024   (5 vjet) 

	Pozicioni/vendi i punës 
	
	Drejtor shkolle

	Aktivitete kryesore dhe përgjegjësi
	
	DREJTOR SHKOLLE

	Emri i punëdhënësit 
	
	SHFK “ Naim Frashëri”  Negotinë


	
	
	




	

DETYRA TË TJERA



	[bookmark: _Hlk171948784]              Data 
	
	2007 -2009 (2  vjet) 

	Pozicioni/vendi i punës 
	
	KRYETAR I SASHK-  në SHFK “ NAIM FRASHËRI” NEGOTINË

	              Data 
	
	2009 -2012 (3  vjet) 

	Pozicioni/vendi i punës 
	
	PËRGJEGJËS i paraleleve të SHMK “ GOSTIVAR” Gostivar - Negotinë

	              Data 
	
	2017 -2018 (1   vjet) 

	Pozicioni/vendi i punës 
	
	Nënkryetar i bordit drejtues të KLINIKËS UNIVERZITARE TË NEUROLOGJISË- Shkup 




	

Shkathtësi dhe aftësi personale 



	Gjuhë 
	
	Shqip  



	Njohja e gjuhëve të tjera  (1 deri: 1 fillestar – 5 shkëlqyeshëm)

	Gjuhë  
	Komunikim  
	Shkrim  
	Lexim 

	Maqedonisht  
	5
	5
	5

	          Anglisht
	4
	3
	3

	Italisht
	4
	3
	3

	Sërbisht
	4
	4
	4





	Shkathtësi dhe aftësi
	
	Përvojë shumëvjeçare në trajnim, menaxhim të mirë të punës,  punë udhëheqëse, bashkëpunim me shoqata të haja si USAID, IOM, përshtatje e lehtë në atmosferë dhe rrethana të reja, shoqëruese, komunikative, tolerante dhe posedim të njohurive të shkëlqyeshme të TIK-ut.







	Angazhime afatshkurtre 




	№
	Trajnim  
	Punëdhënës  
	Vendi dhe koha e realizimit 

	1. 
	Basic IT Training for Windows, MS Word, MS Excel, MS Power Point
	USAID  
	Shtator 2007

	2. 
	Kurs fillestar i gjuhës angleze
	ITC - BZHA
	Mars 2008

	3. 
	Avancimi i notimit të nxënësve
	USAID
	Dhjetor 2011

	4. 
	Certifikatë për pjesëmarrje dhe punë në seminarin “Përmirësimi i vazhdueshëm i arsimtarëve të edukimit fizik, baza e përmirësimit progresiv”
	Fakulteti për kulturë fizike – Shkup
Agjencia e rinisë dhe sportit në RM
BZHA
	Dhjetor 2013

	5. 
	Certifikatë për pjesëmarrje aktive në seminarin “Përmirësimi i vazhdueshëm i arsimtarëve të edukimit fizik, baza e përmirësimit progresiv”
	Fakulteti i edukimit fizik, sportit dhe shëndetit – Shkup
Agjencia e rinisë dhe sportit në RM
BZHA
	Shtator 2015

	6. 
	“Trajnim bazë për integrimin ndëretnik në arsim”
	USAID_BZHA-PINA
	Mars 2016

	7. 
	Trajnim me temë “Aplikimi i metodave dhe teknikave interaktive – për mësimin në arsimin e mesëm”
	BZHA - UCL
	Gusht 2016

	8. 
	Certifikatë për pjesëmarrje aktive në seminarin “Përmirësimi i vazhdueshëm i arsimtarëve të edukimit fizik, baza e përmirësimit progresiv”
	Fakulteti i edukimit fizik, sportit dhe shëndetit – Shkup
Agjencia e rinisë dhe sportit në RM
BZHA
	Tetor 2016

	9. 
	Vërtetim për dhënien e provimit për drejtor të shkollës fillore, të mesme dhe konvikt
	Qendra Shtetërore e Provimeve
	Dhjetor 2018

	10. 
	 Certifikatë: “Forcimi i kapaciteteve të mësuesve, zyrtarëve komunalë dhe prindërve për parandalimin e radikalizmin që çon në dhunë”
	CRPM – CED - NEXUS
	Janar 2019

	11. 
	Certifikatë për trajnim të avacuar: Edukimi i CVE dhe praktikantëve komunalë të komunitetit të praktikës dhe punëtori për shkëmbim
	CRPM - IDM
	Qershor 2019

	12. 
	Trajnim me temë “Hyrje në Shkathtësitë Themelore  dhe Zhvillim të Udhëheqsisë”
	British Council - MASH
	Shtator 2021

	13. 
	Trajnim me temë “Hyrje në Shkathtësitë Themelore  dhe Zhvillim të Udhëheqsisë”
	British Council - MASH
	Mars 2022

	14. 
	Certifikatë e pjesëmarrjes në trajnim tre-ditor me temë: “Programi Erasmus+ dhe veprimi kyç 1 dhe 2”
	SCS
	22-24 Qershor 2022

	15. 
	Certifikatë e pjesëmarrjes në: Simpoziumin profesional në futboll dhe basketboll 2023
	Fakulteti i kieziologjisë në Zagreb
	25.2.2023

	16. 
	Trajnim me temë: “Nevoja për zbatimin e zgjeruar të komponentit arsimor në shkolla”
	Komuna Vrapçisht
	10.03.2023

	17. 
	Certifikatë e pjesëmarrjes për kontributin në ekspozitën e parë të Artit Ndërkombëtar të Postës “KALBIM”  të Kolegjit Alanya Doga.
	Kolegji Doga Alanya
	09.06.2023

	18. 
	Pjesëmarrje në trajnimin me temë: “Menaxhim financiar”
	Qendra Shtetërore e Provimeve
	20.11.2023

	19. 
	Pjesëmarrje në trajnimin me temë: “Përvetësimi i shkathtësive (aftësive) për kontrollimin e cilësisë së vlerësimit të njohurive të nxënësve në shkolla”
	Qendra Shtetërore e Provimeve
	4.12.2023

	20. 
	Certifikatë për organizator për shkollën e tij të Konkursit Ndërkombëtar Matematik Kangur 2024
	ARMAGANKA
	21.03.2024

	21. 
	Certifikatë për pjesëmarrje të suksesshme të shkollës në Raundin Final të Konkursit Ndërkombëtar të Matematikës Kangur 2024
	ARMAGANKA
	Qershor 2024









	Faqe 1 – Biografi  Bejtulla Kamberi
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